MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 06/2024 – PROPOPI/UFDPar

BOLSA UFDPar DE PÓS-GRADUAÇÃO – NÍVEL MESTRADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (1ª ETAPA)

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, por meio da Coordenadoria de Programas de
Pós-graduação Stricto Sensu, torna público a Homologação das inscrições ao Edital 06/2024 de seleção para
distribuição  de  bolsas  de  mestrado  UFDPar  de  Pós-graduação  –  Nível  Mestrado,  aos  discentes  dos
Programas acadêmicos de Pós-Graduação Stricto Sensu da UFDPar.

Ordem de Inscrição CPF do(a) candidato(a) Situação
1 051.***.***-56 Deferida
2 014.***.***-78 Deferida

3 049.***.***-81 Deferida

4 059.***.***-83 Deferida

5 040.***.***-63 Deferida

6 076.***.***-80 Deferida

7 069.***.***-22 Deferida

8 078.***.***-82 Deferida

9 063.***.***-96 Deferida

10 888.***.***-53 Deferida

11 071.***.***-01 Deferida

12 076.***.***-48 Deferida

13 053.***.***-98 Deferida

Parnaíba, 04 de março de 2024

______________________________________________________
Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Página 1 de 1

		2024-03-04T09:35:30-0300